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Informacja Nr GKiOŚ.OŚ.VII.7625-13/2010 z dnia 14.10.2010 o zamieszczeniu w publicznie dostępnym
wykazie danych o uzupełnieniu raportu

„Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 504 – Etap II –ul. Królewiecka na odcinku od skrzyżowania z ulicą T. Kościuszki wraz z tym
skrzyżowaniem, do skrzyżowania z ul. Fromborską wraz z tym skrzyżowaniem, w Elblągu” 

  
Działając na podstawie art. 21 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U.  nr 199, poz. 1227 z późn. zm.) informuje o zamieszczeniu w publicznie dostępnym
wykazie http://www.ekoportal.pl/jetspeed/portal/portal/wykaz.psml?stl=1&unit=5280&type=E danych o uzupełnieniu raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia
na środowisko pt.  „Studium ochrony środowiska przed hałasem nowo projektowanej przebudowy drogi wojewódzkiej nr 504 Etap II – ul.
Królewiecka na odcinku od skrzyżowania z ul. T. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Fromborską inwestor: Prezydent Miasta Elbląga – zarządca dróg
w mieście Elblągu w imieniu którego działa Naczelnik Wydziału Zarząd Dróg Urzędu Miejskiego w Elblągu, autor: mgr inż. Stefan Ciecierski, Gdynia wrzesień
2010 r.
 Informuje się o możliwości zapoznania się z dokumentacją sprawy w Urzędzie Miejskim w Elblągu, ul. Łączności 1, pokój nr 241, w którym jest ona wyłożona
do wglądu w godz. 730 – 1530. Uzupełnienie do raportu o oddziaływaniu w/w przedsięwzięcia na środowisko dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Elblągu http://um-elblag.samorzady.pl/kat/id/114.
Wszelkie uwagi i  wnioski dotyczące przedmiotowej sprawy można składać pocztą elektroniczną na adres wgkios@umelblag.pl lub pisemnie do Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego  w Elblągu  w terminie 21 dni od daty ukazania się niniejszej informacji.
Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Elbląga.  
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